Управление образования муниципального образования
«Мухоршибирский район»

ПРИКАЗ

            «09» марта  2023г.                                                                           № 171

с. Мухоршибирь

          «О проведении диагностических работ по предмету
                                  «Биология» в 9 классах»

              В соответствии с планом работы Управления образования МО «Мухоршибирский
район», в целях организации проверки знаний полученных обучающимися по завершении
освоения  образовательной  программы  основного  общего  образования  по  предмету
«Биология» в 2022-2023 учебном году, приказываю:

1. 10  марта  2023  года во  всех  образовательных  организациях  Мухоршибирского
района провести диагностическую работу по предмету «Биология» в 9 классах в
формате ОГЭ.

2. Считать временем начала диагностических работ 10.00ч.

3. Назначить ответственных лиц за организацию и проведение диагностических работ
по предмету «Биология»

4.   Осуществить  проверку  диагностических  работ  на  местах  проведения  с
привлечением учителей биологии.

5.   Скан-копию протокола проверки диагностических работ направить на электронную
почту УО в срок до 15 марта 2023 года.

6.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника ИМО РУО
«Мухоршибирский район» Н.В. Петрову.

     Начальник  Управления образования              Б-Ц.В. Очиров
                       МО «Мухоршибирский район»

Исп., М.А. Зоркальцев, тел.: 8 (30143) 21-0-35